המשיב: **מדינת ישראל – משרד החינוך**
באמצעות הלשכה המשפטית של משרד החינוך
רחוב דבורה הנביאה 2, ירושלים
טלפון: 02-5603740; פקסימיליה: 02-5603840

החלטה

עמותת אלהנא לחינוך ורווחה (להלן – "העוררת") הגישה את הערר שבפנינו כנגד החלטת המנהל הכללי של משרד החינוך, מר שמואל אבואב (להלן – "המנכ"ל"), מיום 17 סיון תשע"ט (10/6/2019) שעניינה בסמל מוסד 733758. בהחלטתו, דחה המנכ"ל, מכוח הסמכות שבסעיף 4 לחוק פיקוח על בתי ספר, התשכ"ט-1969 (להלן – "חוק הפיקוח" או "החוק"), את בקשת העוררת לקבל רישיון לפתוח בית ספר לחינוך מיוחד בשם "אלאמל" בשפרעם. לאחר שקראנו את טיעוני הצדדים בכתב ואת המסמכים שצורפו להם, ולאחר ששמענו את טענותיהם בדיון שהתקיים ביום כ"ו תמוז תשע"ט (29/7/2019), החלטנו כי על אף ניסיונותיה החוזרים והנשנים במשך שנים של העוררת (ושל עמותה שקדמה לה) לקבל רישיון לפתוח בעיר שפרעם בית הספר לחינוך מיוחד, גם הפעם אין מנוס מלדחות את הערר.

רקע

העוררת

העוררת היא עמותה המבקשת לקבל רישיון לפתוח בית ספר לחינוך מיוחד בעיר שפרעם.

לאחרונה נתנה ועדה זו החלטה בערר של העוררת כנגד החלטת המנכ"ל שלא אישר את בקשתה לפתוח את בית הספר בשנת הלימודים תשע"ט (ערר 143/2018 – להלן – "הערר לשנת הלימודים תשע"ט"). השתלשלות העניינים בענייניו של המוסד החינוכי תוארה בהחלטתנו בערר לשנת הלימודים תשע"ט. בערר לשנת הלימודים תשע"ט תיארונו את הניסיונות להקים בית ספר לליקויי למידה בשפרעם עוד משנת הלימודים תשע"א, בידי עמותה בשם "לנא – עמותה לטיפול בליקויי למידה" (ע"ר 580-477-057), ושל העוררת החל בשנת הלימודים תשע"ח.

את המסמכים החסרים ו/או לא תקינים יש להגיש תוך 7 ימים ממועד שליחת המכתב, אחרת בקשתכם תידחה על הסף.

העוררת לא השלימה מסמכים כלשהם, והסבריה לכך יפורטו בטענותיה בסמוך.

משכך, החליט המנכ"ל לדחות את בקשת העוררת לרישיון - וזו ההחלטה נושא הערר שבפנינו.

החלטת המנכ"ל

במכתבו של המנכ"ל מיום ז' סיון תשע"ט (10/6/2019) דחה המנכ"ל את בקשת העוררת לקבל רישיון למוסד החינוכי נושא ערר זה, בלשון זו:

"לאחר שבדקתי את מסמכי הבקשה לפתיחת מוסד חדש שבנדון ולאחר שנועצתי בגורמים המקצועיים במשרדי, החלטתי לדחות את בקשתכם שבנדון בהתאם לסעיף 4(ב) לחוק פיקוח על בתי ספר, התשכ"ט-1969 מהטעמים הבאים:

1. לא הוגשה בקשה החתומה עדכנית מתוך נהלי רישוי התש"פ.
2. לא הוגש טופס התחייבות מלא על כל עמודיו.
3. לא הוגשה רשימת תלמידים עדכנית לשנת הלימודים התש"פ.

4. לא צורפה תכנית לימודים עדכנית למוסד.
5. לא הוגשה תעודת הסמכה של בית הספר/גננת (כך במקור – הערת הוועדה).
6.